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Trzy sposoby na tani prąd

Największa w Polsce sieć płatności VIA™ oferuje klientom zakładów energetycznych trzy najdogodniejsze sposoby
rozliczeń za energię elektryczną. Dzięki powszechnemu dostępowi do usług VIA™ - Moje Rachunki i VIA™ - Moje
Doładowania możemy dokonać płatności w nowatorskim systemie Rozliczeń Rzeczywistych, tanio opłacić faktury za
zużyty prąd w kasie sklepowej oraz kupić doładowania do przedpłatowych liczników energii. A wszystko to wygodnie,
przy okazji codziennych zakupów.

Po pierwsze…
Najnowsza forma płatności – Rozliczenia Rzeczywiste – przygotowana została dla klientów Energa Obrót – pozwala
kontrolować zużycie energii i zarządzać nią w oparciu o rzeczywiste wskazania licznika. Każdy klient, który zdecyduje
się na ten sposób rozliczeń z  Energa Obrót, otrzyma kartę identyfikacyjną z przypisanym do jego licznika kodem
kreskowym. Wystarczy w kasie sklepu, który jest wyposażony w terminal sieci VIA™, podać aktualny stan swojego
licznika. Po odczytaniu kodu kreskowego z karty klienta i wprowadzeniu stanu licznika do terminala kasjer odczytuje
kwotę za zużytą energię. Po uiszczeniu opłaty klient otrzyma paragon będący dowodem wpłaty. Prowizja klienta
wynosi jedynie 1,99 zł. Ten sposób rozliczeń, po podpisaniu przez odbiorcę aneksu do umowy z Energa Obrót, zastąpi
dotychczasowy, oparty o mniej lub bardziej dokładną prognozę zakładu energetycznego. Klienci zyskują także komfort
porównywania zużycia energii w poszczególnych miesiącach – dzięki temu mogą lepiej planować wydatki i zarządzać
domowym budżetem. 

…po drugie…
Za pośrednictwem usługi VIA™ - Moje Rachunki, obok dokonania innych opłat, możemy wygodnie zapłacić faktury
za zużycie energii elektrycznej. W sieci VIA™ nie musimy obawiać się o bezpieczeństwo naszych pieniędzy, bo każda
transakcja potwierdzona jest dowodem wpłaty. Ponadto wielu wystawców poleca usługę VIA™ - Moje Rachunki na
swoich fakturach. Obecnie w kasach sklepowych i na stacjach benzynowych opłacić możemy rachunki wystawione
przez: Enion Energia, PGE Obrót S.A. oddział Skarżysko Kamienna, PGE Obrót S.A., EnergiaPro Gigawat, Energa -
Obrót SA, PGE Obrót S.A. oddział II Łódź, PGE Obrót S.A. oddział I Łódź, PGE Obrót S.A. oddział Warszawa, PGE
Obrót S.A. oddział Białystok, ENEA, Vattenfall, RWE Polska S.A. (były Stoen S.A.), PGE Obrót S.A. oddział Lublin i
PGE Obrót S.A. oddział Zamość. Prowizje pobierane w sieci VIA™ za rozliczenie faktur za prąd są znacznie niższe niż
w okienkach pocztowych i bankowych – wynoszą od 0,99 do 1,99 zł.

… i po trzecie.
Odbiorcy prądu, klienci Energa Obrót oraz PGE Obrót oddział II w Łodzi, korzystający z przedpłatowych liczników
energii, nie muszą się już martwić o to, czy w okolicy znajduje się energomat. Dzięki VIA™ - Moje Doładowania
wystarczy spacer do pobliskiego sklepu. Sposób zakupu prądu jest szybki, tani i bezpieczny. Kasjer skanuje kod
kreskowy z karty klienta (otrzymanej od zakładu energetycznego) i wprowadza żądaną przez klienta kwotę zakupu. Po
chwili terminal drukuje paragon potwierdzający dokonanie płatności wraz z kodem, który klient wprowadza do
swojego licznika energetycznego. Jest to równie łatwe, jak doładowanie telefonu komórkowego na kartę. Prowizja za
uzupełnienie konta wynosi 2,99 zł.

Więcej informacji o BillBird S.A. – twórcy i operatorze największej w Polsce sieci terminalowej VIA™
umożliwiającej płacenie rachunków, doładowanie telefonów, zakup energii i odebranie przekazów pieniężnych z
zagranicy w kasach sklepów i na stacjach benzynowych oraz listę punktów i oferowanych usług można znaleźć pod
adresem internetowym: www.via.com.pl
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